



केन्द्रीय कर और सीमा शुल्क के मुख्य आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CENTRAL TAX & CUSTOMS
केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर विशाखापत्तनम क्षेत्र CENTRAL GST VISAKHAPATNAM ZONE

स्थापना आदेश (एन.जी.ओ.) सं. 01/2020

Establishment Order (NGO) No.01/2020

दिनांक 6 जनवरी, 2020 Date: 06th January, 2020

विषय:- आशुलिपिक ग्रेड-1 संवर्ग में तैनाती के संबंध में ।

Sub: Posting in the cadre of Stenographer Grade-I...Regarding

श्री ए. श्रीनिवासन, को आशुलिपिक ग्रेड-1 में पदोन्नत कर विशाखापट्टनम जोन को आबंटित करने के संबंध में संवर्ग नियंत्रक प्राधिकारी, जी.एस.टी. आयुक्तालय, हैदराबाद द्वारा जारी स्थापना आदेश सं. 128 2019/दिनांक 31-12-2019- के अनुपालन में उन्हें विशाखापट्टनम स्थित अपील (गुंटूर) आयुक्तालय में तत्काल प्रभाव से अगले आदेश तक के लिए पदस्थापित किया जाता है ।

Pursuant to issue of EO (NGO) No.128/2019 dated 31.12.2019 of CCA, Hyderabad GST Commissionerate promoting Shri A. Srinivasan to the cadre of Stenographer Grade-I and allotting to Visakhapatnam Zone, Shri A. Srinivasan, Stenographer Grade-I is posted to Appeals(Guntur) Commissionerate stationed at Vizag with immediate effect and until further orders.

2. श्री ए. श्रीनिवासन, आशुलिपिक, ग्रेड-1 ने मुख्य आयुक्त कार्यालय में दिनांक 01.01.2020 पूर्वाह्न में कार्यग्रहण किया तथा उन्हे दिनांक 06.01.2020 को अपराह्न में कार्यमुक्त किया गया ।

Shri A. Srinivasan, Stenographer Grade-I has joined CCO in the forenoon of 01.01.2020 and stands relieved in the afternoon of 06.01.2020.

3. हैदराबाद जी.एस.टी. आयुक्तालय (सं.नि.प्रा.) के उपर्युक्त स्थापना आदेश सं.128 2019/दिनांक 31-12-2019- में दिये गये अन्य सभी निबंधन एवं शर्तें यथावत रहेंगी ।

All the other terms and conditions as mentioned in EO (NGO) No.128/2019 dated 31.12.2019 issued by Hyderabad GST Commissionerate (CCA) referred above remain unaltered.

4. संबंधित दस्तावेजों में आवश्यक प्रविष्टियाँ की जाए ।

Necessary entries may be made in relevant records.

(अरविंद दास Aravinda Das)

सहायक आयुक्त Assistant Commissioner

फाइल सी.सं.11/3/12/2017-CC (VZ) Estt] से जारी किया गया ।
Issued from file C.No.11/3/12/2017-CC (VZ) Estt]

जीएसटी भवन, पोर्ट एरिया, विशाखापत्तनम- 530035 GST Bhavan, Port Area, Visakhapatnam-530 035 0891

☎ 2568837, 2561942 (F) commr-cexvzg@nic.in

सेवा में / To,

संबंधित अधिकारी को व्यक्तिगत /The individual

प्रतिलिपि Copy to:

1. आयुक्त अपील (गुंटुर) । The Commissioner, Appeals(Guntur)
2. संयुक्त आयुक्त, मुख्य आयुक्त कार्यालय, विशाखापट्टनम जोन ।
The Joint Commissioner, Chief Commissioner's Office, Visakhapatnam Zone.
3. सी.ए.ओ./डी.डी.ओ., विशाखापट्टनम /गुंटुर जी.एस.टी. आयुक्तालय ।
The CAO/DDO, Visakhapatnam/Guntur.
4. पी.ए.ओ., केंद्रीय उत्पाद शुल्क और सीमाशुल्क, विशाखापट्टनम / गुंटुर ।
The PAO, Visakhapatnam/Guntur.
5. स्टॉक फाइल Stock file.